BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DE 2007
Informacién en miles de pesos

ACTIVOS

5.11.10.10

5.11.10.20

5.11.10.30

5.11.10.40

5.11.10.50

5.11.10.60

5.11.10.70

5.11.10.80

5.11.10.90

5.11.20.10

5.11.20.20

5.11.20.30

5.11.20.40

5.11.20.50

5.11.00.00

5.12.10.00

5.12.20.00

5.12.30.00

5.12.40.00

5.12.50.00

5.12.60.00

5.12.00.00

5.13.10.10

5.13.10.20

5.13.10.30

5.13.10.40

5.13.10.50

ACTIVOS CIRCULANTES
Disponible

Depositos a Plazo

Valores negociables (neto)
Deudores por venta (neto)
Documentos por cobrar (neto)

Deudores varios (neto)

Documentos y cuentas por cobrar empresas relacionadas

Existencias (neto)

Impuesto por recuperar

Gastos pagados por anticipado
Impuestos diferidos

Otros activos circulantes

Contratos de leasing (neto)

Activos para leasing (neto)

Total activo circulante

ACTIVO FIJOS

Terrenos

Construccion y Obras de Infraestructura
Magquinarias y equipos

Otros activos fijos

Mayor valor por retasacion técnica del activo fijo
Depreciacién (menos)

Total activo fijos

TOTAL OTROS ACTIVOS
Inversiones en empresas relacionadas
Inversion en otras sociedades

Menor valor de inversiones

Mayor valor de inversiones

Deudores a largo plazo

dia mes afo
Desde 1 1 2007

Hasta 30 6 2007

63.717

406.300
372.690

6.927

14.624
47.178
32.813

442

944.691

23.688
56.402

58.296

(38.568)

99.818

v

DCY REGISTRDS

dia mes afio
Desde 1 1 2006

Hasta 30 6 2006

75.772

418.617
361.777

47.050

19.621
7.064
27.178

9.358

966.437

23.687
56.477

23.110

(23.742)

79.532



BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DE 2007
Informacién en miles de pesos

5.13.10.60

5.13.10.65

5.13.10.70

5.13.10.80

5.13.10.90

5.13.20.10

5.13.00.00

5.10.00.00

Documentos y cuentas por cobrar empresas relacionadas largo plazo

Impuestos diferidos a largo plazo
Intangibles

Amortizacién (menos)

Otros

Contratos de leasing largo plazo (neto)
Total otros activos

Total activos

PASIVOS Y PATRIMONIO

5.21.10.10

5.21.10.20

5.21.10.30

5.21.10.40

5.21.10.50

5.21.10.60

5.21.10.70

5.21.10.80

5.21.10.90

5.21.20.10

5.21.20.20

5.21.20.30

5.21.20.40

5.21.20.50

5.21.20.60

5.21.20.70

5.21.00.00

5.22.10.00

5.22.20.00

PASIVO CIRCULANTE

Obligaciones con bancos e instituciones financieras de corto plazo

Obligaciones con bancos e instituciones financieras a largo plazo - porcion

corto plazo
Obligaciones con el publico (pagarés)

Obligaciones con el publico porcién corto plazo (bonos)

Obligaciones largo plazo con vencimiento dentro de un afio

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar

Documentos por pagar

Acreedores varios

Documentos y cuentas por pagar empresas relacionadas
Provisiones

Retenciones

Impuesto a la renta

Ingresos percibidos por adelantado

Impuestos diferidos

Otros pasivos circulantes

Total pasivo circulante

PASIVO LARGO PLAZO

Obligaciones con bancos e instituciones financieras

Obligaciones con el publico largo plazo (bonos)

15.002

15.002

1.059.511

dia mes afo

Desde 1 1 2007

Hasta 30 6 2007

36.187

219.194

33.429

16.222

305.032

‘T
21.028

36.676

57.704

1.103.673

dia mes afio
Desde 1 1 2006

Hasta 30 6 2006

3.740

27.071
3.521
196.829
32.708

29.740

293.609



BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DE 2007
Informacién en miles de pesos

5.22.30.00

5.22.40.00

5.22.50.00

5.22.60.00

5.22.70.00

5.22.80.00

5.22.00.00

5.23.00.00

5.24.10.00

5.24.20.00

5.24.30.00

5.24.40.00

5.24.50.00

5.24.00.00

5.20.00.00

Documentos por pagar largo plazo
Acreedores varios largo plazo
Documentos y cuentas por pagar a empresas relacionadas largo plazo
Provisiones largo plazo

Impuestos diferidos a largo plazo

Otros pasivos a largo plazo

Total pasivo largo plazo

INTERES MINORITARIO

PATRIMONIO

Capital pagado

Reserva revalorizacion capital
Sobreprecio en venta de acciones propias
Otras reservas

UTILIDADES RETENIDAS ( suma c6digos 5.24.51.00 al 5.24.56.00):

5.24.51.00 Reservas futuros dividendos

5.24.52.00 Utilidades acumuladas

5.24.53.00 Pérdidas acumuladas (menos)
5.24.54.00 Utilidad (pérdida ) del ejercicio
5.24.55.00 Dividendos provisorios (menos)
5.24.56.00 Déficit acumulado periodo de desarrollo

Total patrimonio

Total pasivos y patrimonio

581.332

11.045

162.102

841

161.261

754.479

1.059.511

‘T

879.599

9.676

(296.943)

217.732

810.064

1.103.673



